
Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

N° 
33 

39 

11 

88 

3 

20 

4 

14 

29 

35 

22 

7 

21 

2 

Nom complet 
Nicolas PICOT 

Nelson BONDIER 

Pierre LEFEBVRE 

Tim HANSEN 

Florian KUNTZMANN 

Julien DUCHAUSSOY 

Romain COUEDIC 

Eddy PAGNON 

Nils KAPLON 

Jean Baptiste WATELET 

Etienne SOLER 

Maxime AVRAND 

Louis-Henri SOULAT 

Gabin LEUILLET 

Catégorie 
KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

Tours 
18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

1 

Diff. 

0.242 

16.492 

17.994 

18.042 

18.087 

18.754 

19.152 

19.289 

19.595 

19.739 

20.282 

37.101 

17 Tours 

Tps total 
16:38.001 

16:38.243 

16:54.493 

16:55.995 

16:56.043 

16:56.088 

16:56.755 

16:57.153 

16:57.290 

16:57.596 

16:57.740 

16:58.283 

17:15.102 

57.678 

Meilleur tps 
55.129 

55.141 

55.729 

55.771 

55.734 

55.858 

55.724 

55.664 

55.895 

55.894 

55.932 

55.452 

56.871 

Points 
50 

42 

32 

0 

22 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

12 

Commentaire 

Pilote étranger  

Trié par tour

Marge de victoire 

0.242 

Vit. moy.  

129,860 

Meilleur tps/tour 

55.129 

Meilleure vit. 

130,603 

Meilleur tour 

33 - Nicolas PICOT 
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Directeur de course D.DAMON 

Sous réserves de vérifications techniques en cours 

ou d'incident d'ordre sportif. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CRK NORD PICARDIE 

CROIX EN TERNOIS  25/26 AOUT 2018 

L - FINALE KZ 2 - KZ 2 MASTER ET GENTLEMAN 

KZ 2 

Course (18 Tours) Démarré à 15:17:33 

CROIX EN TERNOIS 2,000 km 

26/08/2018 15:15 


